
Distrikt

Blekinge
blekinge@med.se

https://www.med.se/distrikt/blekinge

Vilande

Dalarna
dalarna@med.se

https://www.med.se/distrikt/dalarna

Gotland
gotland@med.se

https://www.med.se/distrikt/gotland

Ej bildat

Gävleborg
gavleborg@med.se

https://www.med.se/distrikt/gavleborg

Jämtland
jamtland@med.se

https://www.med.se/distrikt/jamtland

Ej bildat

Jönköping
jonkoping@med.se

https://www.med.se/distrikt/jonkoping

Vilande

Kalmar
kalmar@med.se

https://www.med.se/distrikt/kalmar

Kronoberg
kronoberg@med.se

https://www.med.se/distrikt/kronoberg

Norrbotten
norrbotten@med.se

https://www.med.se/distrikt/norrbotten

Ej bildat

Skåne
skane@med.se

https://www.med.se/distrikt/skane

Stockholm
styrelsenstockholm@med.se

https://www.med.se/distrikt/stockholm

Södermanland
sormland@med.se

https://www.med.se/distrikt/sodermanland

Uppsala
uppsala@med.se

https://www.med.se/distrikt/uppsala

Värmland
varmland@med.se

https://www.med.se/distrikt/varmland

Vilande

Väst
vast@med.se

https://www.med.se/distrikt/vast

Västerbotten
vasterbotten@med.se

https://www.med.se/distrikt/vasterbotten

Västernorrland
vasternorrland@med.se

https://www.med.se/distrikt/kronoberg

Ej bildat

Västmanland
vastmanland@med.se

https://www.med.se/distrikt/vastmanland

Örebro
orebro@med.se

https://www.med.se/distrikt/orebro

Vilande
  

Östergötland
ostergotland@med.se

  
https://www.med.se/distrikt/ostergotland

Vilande

Stämman
Förtroenderådet

fortroende@med.se

Magdalena Lidestam (sammankallande)

Revisorer
Jan-Olof Sandgren, revisor

Gunnel Cooper, revisor
Ulla Bagger, suppleant

Rurik Holmberg, suppleant

Valberedningen
valberedningen@med.se

Kai Rämö (Stockholm) (sammankallande)
Claes Rickeby (Stockholm)

Birger Bäkmark, (Väst/Laholm)
Ann-Catrin Björk (Skåne)

Andreas Anderberg (Skåne)
Åsa Tallroth (Sörmland)

Anders Westerlund (Dalarna)
Magdalena Lidestam (Kalmar)

Partistyrelsen
styrelsen@med.se

www.med.se/partistyrelse

Presidium
Partiordförande Daniel Sonesson (Stockholm)

Vice ordförande Mikael Flink (Stockholm)
Andre vice ordförande Anna Danieli (Stockholm)

Ledamöter
Edward Nordén (Skåne)

Erik Kärnekull (Stockholm)
Erik Liungman (Stockholm)

Iréne Dahlby (Väst)
Martin Lönnstam (Väst)

Monika Råberg Hellsing (Väst)
Staffan Gunnarson (Stockholm) 

 
Ersättare

Anders Carlius (Skåne)
Håkan Gustafsson (Gotland)
Fredrik Wilkens (Stockholm)

Stefan Pettersson (Stockholm)

Partisekreterare
monika.hellsing@med.se

Monika Råberg Hellsing

Pressansvarig
press@med.se

Mikael Flink
Anna Danieli (intern)

Medlemsansvarig
medlemsregistret@med.se

Iréne Dahlby

Kassör
ekonomi@med.se

Erik Kärnekull

Talespersoner
förnamn.efternamn@med.se
www.med.se/talespersoner

Demokrati
Lena Malmberg 

 
Energi

Christian Lundqvist 

EU-frågor
Pia Rundkvist

Försvar
Kai Rämö

Integration, Migration
Staffan Gunnarson

Jordbruk, Säkerhet och terrorism
Edward Nordén

Kultur
Martina Björk

Regionalpolitik
Anna Jung

Rättspolitik
Mats Bergh

Skattepolitik
Erik Kärnekull

Skola
Tristan Tempest

Politiska arbetsgrupper
Tillhörande varje politiskt område

och talesperson finns en arbetsgrupp.
Bästa sättet att ta kontakt och börja arbeta

i en arbetsgrupp är att kontakta 
talespersonen genom mail till
förnamn.efternamn@medb.se

IT
it@med.se

mailkonton@med.se

Dataskyddsombud
dpo@med.se

Tage Borg

Politiska rådet
polr@med.se

Ilan Sadé (Sammankallande)

Redaktioner
alla.redaktioner@med.se

Podd (Alla ska MED)
medpodden@med.se

Ansvarig: Niklas Gerholm

MEDbloggen
medbloggen@med.se

https://blogg.med.se/

Chefredaktör: Fredrik Wilkens
Redaktör: Lennart Göranson

Redaktör: Karl Haargaard
Redaktör: Gun von Krusenstjerna

Facebook
https://www.facebook.com/medborgerlig 

samling

Ansvariga: Marianne Wartoft,
Per Agius, Edward Nordén, Pia Rundkvist

     

X (Twitter)
twitter@med.se

https://www.twitter.com/medborgerligsamling

Ansvarig: Karl Haargaard

Instagram
instagram@med.se

https://www.instagram.com/medborgerlig 
samling

Ansvariga: Marianne Wartoft, 
Per Agius, Pia Rundkvist

YouTube
christian.lord@med.se

https://www.youtube.com/c/Medborgerlig 
Samling

Ansvariga: Fredrik Eriksson,  
Christian Lord

Skatteupproret
info@skatteupproret.se

Fredrik Eriksson
Anna Gunnarsson

Pia Rundkvist
Daniel Sonesson

Hemsida
webbredaktionen@med.se

https://med.se

Ansvarig: Peter Bergvall

Senast uppdaterad: 2024-04-25

Event och konferens
evk@med.se

Linda Du Rietz (Sammankallande)

Medlemmar &  
Interna relationer

mer@med.se

Monika Råberg Hellsing (Sammankallande)

Marknad & Kommunikation
marknad@med.se

Fredrik Wilkens (Sammankallande)

Kommun & Region
kru@med.se

Mikael Flink (Sammankallande)

Valkampanj
valkampanj@med.se

Fredrik Pettersson (Sammankallande)

Finansiering
finansieringsutskottet@med.se 

Erik Liungman (interimssammankallande)

TikTok
Ansvarig: Leo Gillberg


